
Empenho

SANTA CATARINA           
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA
Relação de Empenhos Emitidos

Funcional Recurso Pro/At Dot. Elemento

Período de 01/01/2024 até 30/06/2024

Credor/Contrato de Dívida

Exercício de 2024

Página: 1/6

Betha Sistemas

ContaA pagarPago Liquidado AnuladoVlr. EmpenhoDataNº da AF/AnoTipo Processo

Entidade: 1 - MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

9448 - Fundo Materiais, publicações e Impressos Oficiais

DESPESA EMPENHADA PARA PUBLICAÇÃO NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL
DO ESTADO DE SANTA CATARINA DO EXTRATO DO EDITAL DE PL Nº
1/2024, LEILÃO Nº 1/2024 - PARA REALIZAÇÃO DE LEILÃO PÚBLICO
PRESENCIAL E ONLINE ÀS 10:00 HORAS DO DIA 16 DE FEVEREIRO DE
2024, TENDO COMO LOCAL O SETOR DE LICITAÇÕES (PAÇO MUNICIPAL
PREFEITO HERBERTO ROBERTO MARIAN), À RUA MAINOLVO
LEHMKUHL, N°20, CENTRO LEOBERTO LEAL/SC. O LEILÃO SERÁ
CONDUZIDO PELO LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL SR. JORGE VINICIUS
DE MOURA CORREA, MATRICULA AARC/417, PARA VENDA À VISTA DE
BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS. EDITAL COMPLETO COM AS DESCRIÇÕES
PODERÁ SER OBTIDO NA PREFEITURA OU ATRAVES DOS SITES
WWW.RENOVARLEILOES.COM.BR OU
WWW.LEOBERTOLEAL.SC.GOV.BR, OU AINDA PELO TELEFONES
48-32681212 OU 55-33124549 COM O LEILOEIRO. APLICAM-SE À
PRESENTE LICITAÇÃO, AS DISPOSIÇÕES DA LEI 14.133/21 INCLUINDO
AS ALTERAÇÕES POSTERIORES. LEIA ATENTAMENTE O EDITAL.
JUNTAMENTE COM UM EXEMPLAR. CONF. DOC. ANEXOS.

04.122.0005 00.01.0500.007000 2.005 13 3.3.90.00.00.00.00.0010 O 9949803/01 0,00264,48264,480,00264,48

12207 - 42.340.120 LUISA ROBERTA DE SOUZA

DESPESA EMPENHADA PARA PRESTAÇÃO DE 07 MESES DE SERVIÇOS
DE GERENCIAMENTO E ATUALIZAÇÃO DO PORTAL/SITE E DAS REDES
SOCIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOBERTO LEAL, VISANDO À
DIVULGAÇÃO DE INFORMAÇÕES OFICIAIS DE INTERESSE PÚBLICO,
COMO EVENTOS, REALIZAÇÕES E SERVIÇOS ATRAVÉS DA
COBERTURA FOTOGRÁFICA, CRIAÇÃO E ELABORAÇÃO DE CONTEÚDO
INFORMATIVO À POPULAÇÃO. CONTRATO 051/2023 - VIGÊNCIA:
04/08/2023 À 04/08/2024.

04.122.0002 00.01.0500.007000 2.002 3 3.3.90.00.00.00.00.00224 O 9938817/01 2.900,007.250,007.250,000,0010.150,00

11636 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - CORR

DESPESA EMPENHADA POR ESTIMATIVA, PARA PAGAMENTO DE
DESPESAS DE POSTAGEM DE CORRESPONDÊNCIAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL, REFERENTE AO PERÍODO DE JANEIRO À MAIO DE 2024.
VIGÊNCIA DO CONTRATO 19/05/2023 À 19/05/2024. CONTRATO Nº
9912608645 - SEI 53157.008229/2019-93.

04.122.0005 00.01.0500.007000 2.005 13 3.3.90.00.00.00.00.00240 E 9938817/01 0,00348,24348,24651,761.000,00

11986 - NC COMUNICAÇÕES S/A

DESPESA EMPENHADA PARA PUBLICAÇÃO NO JORNAL DIÁRIO
CATARINENSE DO EXTRATO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO N° 03/2024 -
PREGÃO ELETRÔNICO 01/2024, PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DO MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. CONF. DOC. EM
ANEXOS.

12.361.0006 00.01.1001.001001 2.008 37 3.3.90.00.00.00.00.00387 O 9938831/01 0,00500,00500,000,00500,00

FONTE:



Empenho

SANTA CATARINA           
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA
Relação de Empenhos Emitidos

Funcional Recurso Pro/At Dot. Elemento

Período de 01/01/2024 até 30/06/2024

Credor/Contrato de Dívida

Exercício de 2024

Página: 2/6

Betha Sistemas

ContaA pagarPago Liquidado AnuladoVlr. EmpenhoDataNº da AF/AnoTipo Processo

Entidade: 1 - MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

9448 - Fundo Materiais, publicações e Impressos Oficiais

DESPESA EMPENHADA PARA PUBLICAÇÃO NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL
DO ESTADO DE SANTA CATARINA DO EXTRATO DO EDITAL DE PL Nº
4/2024, PARA AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS PARA TRANSPORTE DE ALUNOS
UNIVERSITÁRIOS, VISANDO ATENDER A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO,
CULTURA E DESPORTO, CONFORME ANEXO I, DO EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO N°2/2024. JUNTAMENTE COM UM EXEMPLAR. CONF. DOC.
ANEXOS.

12.364.0006 00.01.0500.007000 2.018 56 3.3.90.00.00.00.00.00393 O 9938831/01 0,00225,76225,760,00225,76

9811 - Central de Publicações Legais Ltda ME

DESPESA EMPENHADA PARA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DA
UNIÃO DO EXTRATO DO EDITAL DE PL Nº 4/2024, PARA AQUISIÇÃO DE
ÔNIBUS PARA TRANSPORTE DE ALUNOS UNIVERSITÁRIOS, VISANDO
ATENDER A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO,
CONFORME ANEXO I, DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N°2/2024.
JUNTAMENTE COM UM EXEMPLAR. CONF. DOC. ANEXOS.

12.364.0006 00.01.0500.007000 2.018 56 3.3.90.00.00.00.00.00394 O 9938831/01 0,00272,00272,000,00272,00

11986 - NC COMUNICAÇÕES S/A

DESPESA EMPENHADA PARA PUBLICAÇÃO NO JORNAL DIÁRIO
CATARINENSE DO EXTRATO DO EDITAL DE PL Nº 4/2024, PARA
AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS PARA TRANSPORTE DE ALUNOS
UNIVERSITÁRIOS, VISANDO ATENDER A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO,
CULTURA E DESPORTO, CONFORME ANEXO I, DO EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO N°2/2024. JUNTAMENTE COM UM EXEMPLAR. CONF. DOC.
ANEXOS.

12.364.0006 00.01.0500.007000 2.018 56 3.3.90.00.00.00.00.00395 O 9935331/01 0,00500,00500,000,00500,00

9448 - Fundo Materiais, publicações e Impressos Oficiais

DESPESA EMPENHADA PARA PUBLICAÇÃO NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL
DO ESTADO DE SANTA CATARINA DO EXTRATO DO EDITAL DE PL Nº
4/2024, PARA AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS PARA TRANSPORTE DE ALUNOS
UNIVERSITÁRIOS, VISANDO ATENDER A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO,
CULTURA E DESPORTO, CONFORME ANEXO I, DO EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO N°2/2024. JUNTAMENTE COM UM EXEMPLAR. CONF. DOC.
ANEXOS.

12.364.0006 00.01.0500.007000 2.018 56 3.3.90.00.00.00.00.00410 O 05/02 0,000,000,00225,76225,76

FONTE:



Empenho

SANTA CATARINA           
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA
Relação de Empenhos Emitidos

Funcional Recurso Pro/At Dot. Elemento

Período de 01/01/2024 até 30/06/2024

Credor/Contrato de Dívida

Exercício de 2024

Página: 3/6

Betha Sistemas

ContaA pagarPago Liquidado AnuladoVlr. EmpenhoDataNº da AF/AnoTipo Processo

Entidade: 1 - MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

9448 - Fundo Materiais, publicações e Impressos Oficiais

DESPESA EMPENHADA PARA PUBLICAÇÃO NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL
DO ESTADO DE SANTA CATARINA DO EXTRATO DO EDITAL DE PL Nº
06/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2024, PARA AQUISIÇÕES
PARCELADAS DE GALERIA DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO PARA O
MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL. JUNTAMENTE COM UM EXEMPLAR.
CONF. DOC. ANEXOS.

26.782.0012 00.01.0500.007000 2.033 125 3.3.90.00.00.00.00.00497 O 9938815/02 0,00211,58211,580,00211,58

11986 - NC COMUNICAÇÕES S/A

DESPESA EMPENHADA PARA PUBLICAÇÃO NO JORNAL DIÁRIO
CATARINENSE DO EXTRATO DO EDITAL DE PL Nº 06/2024 - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 3/2024, PARA AQUISIÇÕES PARCELADAS DE GALERIAS
DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO PARA O MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL.
JUNTAMENTE COM UM EXEMPLAR. CONF. DOC. ANEXOS.

26.782.0012 00.01.0500.007000 2.033 125 3.3.90.00.00.00.00.00498 O 9935315/02 0,00400,00400,000,00400,00

11986 - NC COMUNICAÇÕES S/A

DESPESA EMPENHADA PARA PUBLICAÇÃO NO JORNAL DIÁRIO
CATARINENSE DO EXTRATO DO EDITAL DE PL Nº 07/2024 - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 4/2024, PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
EQUIPAMENTOS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS PARA ATENDER A
AGRICULTURA DO  MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL. JUNTAMENTE COM
UM EXEMPLAR. CONF. DOC. ANEXOS.

20.606.0013 00.01.0500.007000 2.034 142 3.3.90.00.00.00.00.00575 O 9938816/02 0,00400,00400,000,00400,00

9448 - Fundo Materiais, publicações e Impressos Oficiais

DESPESA EMPENHADA PARA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DE
SANTA CATARINA DO EXTRATO DO EDITAL DE PL Nº 07/2024 - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 4/2024, PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
EQUIPAMENTOS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS PARA ATENDER A
AGRICULTURA DO  MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL. JUNTAMENTE COM
UM EXEMPLAR. CONF. DOC. ANEXOS.

20.606.0013 00.01.0500.007000 2.034 142 3.3.90.00.00.00.00.00576 O 9938816/02 0,00225,76225,760,00225,76

11986 - NC COMUNICAÇÕES S/A

DESPESA EMPENHADA PARA PUBLICAÇÃO NO JORNAL DIÁRIO
CATARINENSE DO EXTRATO DO EDITAL DE PL Nº 22/2024 - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 5/2024, PARA EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇO
DE HORAS TÉCNICAS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA
DOS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DA PREFEITURA MUNICIPAL E
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LEOBERTO LEAL. JUNTAMENTE
COM UM EXEMPLAR. CONF. DOC. ANEXOS.

04.122.0005 00.01.0500.007000 2.005 13 3.3.90.00.00.00.00.001130 O 9935308/04 0,00450,00450,000,00450,00

FONTE:



Empenho

SANTA CATARINA           
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA
Relação de Empenhos Emitidos

Funcional Recurso Pro/At Dot. Elemento

Período de 01/01/2024 até 30/06/2024

Credor/Contrato de Dívida

Exercício de 2024

Página: 4/6

Betha Sistemas

ContaA pagarPago Liquidado AnuladoVlr. EmpenhoDataNº da AF/AnoTipo Processo

Entidade: 1 - MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

9811 - Central de Publicações Legais Ltda ME

DESPESA EMPENHADA PARA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DA
UNIÃO DO EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PL Nº
4/2024, PARA AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS PARA TRANSPORTE DE ALUNOS
UNIVERSITÁRIOS, VISANDO ATENDER A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO,
CULTURA E DESPORTO, CONFORME ANEXO I, DO EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO N°2/2024. JUNTAMENTE COM UM EXEMPLAR. CONF. DOC.
ANEXOS.

12.364.0006 00.01.0500.007000 2.018 56 3.3.90.00.00.00.00.001331 O 9938823/04 0,00279,00279,000,00279,00

9448 - Fundo Materiais, publicações e Impressos Oficiais

DESPESA EMPENHADA PARA PUBLICAÇÃO NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL
DO ESTADO DE SANTA CATARINA DO EXTRATO DO EDITAL DE PL Nº
28/2024 - CONCORRÊNCIA Nº 1/2024, PARA EXECUÇÃO DA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA ENTRE A RUA MAINOLVO LEHMKUHL ATÉ A
LOCALIDADE DE RIO VEADO. JUNTAMENTE COM UM EXEMPLAR. CONF.
DOC. ANEXOS.

26.782.0012 00.01.0500.007000 2.033 125 3.3.90.00.00.00.00.001385 O 9938829/04 0,00211,58211,580,00211,58

11986 - NC COMUNICAÇÕES S/A

DESPESA EMPENHADA PARA PUBLICAÇÃO NO JORNAL DIÁRIO
CATARINENSE DO EXTRATO DO EDITAL DE PL Nº 28/2024 -
CONCORRÊNCIA Nº 1/2024, PARA EXECUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA ENTRE A RUA MAINOLVO LEHMKUHL ATÉ A LOCALIDADE
DE RIO VEADO. JUNTAMENTE COM UM EXEMPLAR. CONF. DOC.
ANEXOS.

26.782.0012 00.01.0500.007000 2.033 125 3.3.90.00.00.00.00.001386 O 29/04 400,000,000,000,00400,00

11986 - NC COMUNICAÇÕES S/A

DESPESA EMPENHADA PARA PUBLICAÇÃO NO JORNAL DIÁRIO
CATARINENSE DO EXTRATO DO EDITAL DE PL Nº 29/2024 -
CONCORRÊNCIA Nº 2/2024, PARA A CONSTRUÇÃO  DA 1ª FASE DA
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOÃO MARIA DE SOUZA JÚNIOR, NO
MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL. JUNTAMENTE COM UM EXEMPLAR.
CONF. DOC. ANEXOS.

12.361.0006 00.01.1001.001001 2.008 37 3.3.90.00.00.00.00.001441 O 30/04 300,000,000,000,00300,00

9448 - Fundo Materiais, publicações e Impressos Oficiais

DESPESA EMPENHADA PARA PUBLICAÇÃO NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL
DO ESTADO DE SANTA CATARINA DO EXTRATO DO EDITAL DE PL Nº
29/2024 - CONCORRÊNCIA Nº 2/2024, PARA A CONSTRUÇÃO  DA 1ª FASE
DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOÃO MARIA DE SOUZA JÚNIOR,
NO MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL. JUNTAMENTE COM UM EXEMPLAR.
CONF. DOC. ANEXOS.

12.361.0006 00.01.1001.001001 2.008 37 3.3.90.00.00.00.00.001442 O 9938830/04 0,00197,40197,400,00197,40

FONTE:



Empenho

SANTA CATARINA           
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA
Relação de Empenhos Emitidos

Funcional Recurso Pro/At Dot. Elemento

Período de 01/01/2024 até 30/06/2024

Credor/Contrato de Dívida

Exercício de 2024

Página: 5/6

Betha Sistemas

ContaA pagarPago Liquidado AnuladoVlr. EmpenhoDataNº da AF/AnoTipo Processo

Entidade: 1 - MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

11986 - NC COMUNICAÇÕES S/A

DESPESA EMPENHADA PARA PUBLICAÇÃO NO JORNAL DIÁRIO
CATARINENSE DO EXTRATO DO EDITAL DE PL Nº 30/2024 -
CONCORRÊNCIA Nº 3/2024, PARA A CONSTRUÇÃO DE PONTE NA
COMUNIDADE DE ALTO VARGEDO, NO MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL,
INCLUINDO O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS NECESSÁRIOS AO
ATENDIMENTO DO PRESENTE OBJETO, NAS FORMAS E CONDIÇÕES E
QUALIDADES DEFINIDOS JUNTO AO ANEXO I E ANEXO II DESTE EDITAL.
JUNTAMENTE COM UM EXEMPLAR. CONF. DOC. ANEXOS.

26.782.0012 00.01.0500.007000 2.033 125 3.3.90.00.00.00.00.001443 O 30/04 400,000,000,000,00400,00

9448 - Fundo Materiais, publicações e Impressos Oficiais

DESPESA EMPENHADA PARA PUBLICAÇÃO NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL
DO ESTADO DE SANTA CATARINA DO EXTRATO DO EDITAL DE PL Nº
30/2024 - CONCORRÊNCIA Nº 3/2024, PARA A CONSTRUÇÃO DE PONTE
NA COMUNIDADE DE ALTO VARGEDO, NO MUNICÍPIO DE LEOBERTO
LEAL, INCLUINDO O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS NECESSÁRIOS
AO ATENDIMENTO DO PRESENTE OBJETO, NAS FORMAS E
CONDIÇÕES E QUALIDADES DEFINIDOS JUNTO AO ANEXO I E ANEXO II
DESTE EDITAL. JUNTAMENTE COM UM EXEMPLAR. CONF. DOC.
ANEXOS.

26.782.0012 00.01.0500.007000 2.033 125 3.3.90.00.00.00.00.001444 O 9938830/04 0,00225,76225,760,00225,76

9448 - Fundo Materiais, publicações e Impressos Oficiais

DESPESA EMPENHADA PARA PUBLICAÇÃO NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL
DO ESTADO DE SANTA CATARINA DO EXTRATO DO EDITAL DE PL Nº
33/2024 -  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2024, PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO, ORGANIZAÇÃO,
SEGURANÇA, DIVULGAÇÃO, ALIMENTAÇÃO, SONORIZAÇÃO,
ILUMINAÇÃO E BANDA MUSICAL, PARA O EVENTO DA FESTA DO
COLONO E MOTORISTA NO MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL, QUE SE
REALIZARÁ NOS DIAS 27 E 28 DE JULHO DE 2024, EM CONFORMIDADE
COM O ANEXO I. JUNTAMENTE COM UM EXEMPLAR. CONF. DOC.
ANEXOS.

13.392.0014 00.01.0500.007000 2.019 147 3.3.90.00.00.00.00.001525 O 9938814/05 0,00239,94239,940,00239,94

12734 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS ECT/

DESPESA EMPENHADA POR ESTIMATIVA, PARA PAGAMENTO DE
DESPESAS DE POSTAGEM DE CORRESPONDÊNCIAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL, REFERENTE AO PERÍODO DE JANEIRO À DEZEMBRO DE
2024. VIGÊNCIA DO CONTRATO 26/05/2023 À 26/05/2028. CONTRATO Nº
9912608645 - SEI 53157.008229/2019-93.

04.122.0005 00.01.0500.007000 2.005 13 3.3.90.00.00.00.00.001561 E 9938816/05 878,38121,62121,620,001.000,00

FONTE:



Empenho

SANTA CATARINA           
MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA
Relação de Empenhos Emitidos

Funcional Recurso Pro/At Dot. Elemento

Período de 01/01/2024 até 30/06/2024

Credor/Contrato de Dívida

Exercício de 2024

Página: 6/6

Betha Sistemas

ContaA pagarPago Liquidado AnuladoVlr. EmpenhoDataNº da AF/AnoTipo Processo

Entidade: 1 - MUNICIPIO DE LEOBERTO LEAL - PREFEITURA

9448 - Fundo Materiais, publicações e Impressos Oficiais

DESPESA EMPENHADA PARA PUBLICAÇÃO NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL
DO ESTADO DE SANTA CATARINA DO AVISO DE ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO, DO EDITAL DE PL Nº 28/2024 - CONCORRÊNCIA Nº
1/2024, PARA CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA ENTRE A RUA MAINOLVO LEHMKUHL
ESTACA 4+00 ATÉ ESTACA 76+00 ATÉ A LOCALIDADE DE RIO VEADO,
NO MUNICÍPIO DE LEOBERTO LEAL, INCLUINDO O FORNECIMENTO DOS
MATERIAIS NECESSÁRIOS AO ATENDIMENTO DO PRESENTE OBJETO,
NAS FORMAS, CONDIÇÕES E QUALIDADES DEFINIDOS JUNTO AO
ANEXO II, INTEGRANTE DO PRESENTE EDITAL. JUNTAMENTE COM UM
EXEMPLAR. CONF. DOC. ANEXOS.

26.782.0012 00.01.0500.007000 2.033 125 3.3.90.00.00.00.00.001727 O 9938829/05 0,00282,48282,480,00282,48

11986 - NC COMUNICAÇÕES S/A

DESPESA EMPENHADA PARA PUBLICAÇÃO NO JORNAL DIÁRIO
CATARINENSE DO EXTRATO DO EDITAL DE PL Nº 37/2024 - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 7/2024, PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES PARCELADAS
DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, TINTAS, MADEIRAS E OUTROS, PARA
CONSTRUÇÃO, REFORMA, MANUTENÇÃO E INVESTIMENTOS PARA A
PREFEITURA MUNICIPAL E O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
LEOBERTO LEAL. JUNTAMENTE COM UM EXEMPLAR. CONF. DOC.
ANEXOS.

04.122.0005 00.01.0500.007000 2.005 13 3.3.90.00.00.00.00.001814 O 13/06 420,000,000,000,00420,00

9448 - Fundo Materiais, publicações e Impressos Oficiais

DESPESA EMPENHADA PARA PUBLICAÇÃO NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL
DO ESTADO DE SANTA CATARINA DO EXTRATO DO EDITAL DE PL Nº
37/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2024, PARA EVENTUAIS
AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, TINTAS,
MADEIRAS E OUTROS, PARA CONSTRUÇÃO, REFORMA, MANUTENÇÃO
E INVESTIMENTOS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E O FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE LEOBERTO LEAL. JUNTAMENTE COM UM
EXEMPLAR. CONF. DOC. ANEXOS.

04.122.0005 00.01.0500.007000 2.005 13 3.3.90.00.00.00.00.001815 O 9938813/06 0,00254,12254,120,00254,12

5.298,3812.859,7212.859,72877,5219.035,62Total da Entidade:

LEOBERTO LEAL       ,  06/08/2024

VITOR NORBERTO ALVES

Prefeito Municipal

WORLI JOSÉ KREUSCH

Contador CRC-SC nº 14.520

BRUNA MARIAN

Contabilidade

5.298,3812.859,7212.859,72877,5219.035,62Total do Período:

FONTE:


